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Høring - Utkast til endringer i forskrift om film og videogram 

 

Risør kommunale kino har ca. 20.000 besøkende i året og har investert store beløp i ny teknologi 

- digital kinodrift - de senere årene.   

 

Norge er i en helt unik posisjon når det gjelder kinostruktur. At en har klart å opprettholde denne 

kinostrukturen gjennom det største teknologiskifte innen film- og kinoindustrien er veldig bra. 

Det betyr imidlertid ikke at oppgaver som Film & Kino har ivaretatt overfor bransjen blir mindre 

i tiden framover, men at noen oppgaver endrer seg. Kinoen er derfor bekymret for at den store 

investeringen som er gjort i digital teknologi, særlig for oss småkommuner, ikke vil gi publikum 

det kulturtilbudet som den nye teknologien muliggjør. Her bør Film & Kino spille en viktig rolle 

også i tiden framover..  
 

Film & Kinos fremtidige oppgaver skal nå vurderes. Den negative inntektsutviklingen må da tas i 

betraktning. Kinobransjen opplever også sterk konkurranse fra de satsinger som ulike TV kanaler 

gjør i forhold til film. Det samme gjelder nett- tjenester knyttet til filmkonsum. Det vil si at det 

fortatt vil bli en nedgang i avgiftsinntektene til Film & Kino. 

 

Det er av kulturpolitisk betydning å opprettholde Film & Kinos engasjement i forhold til kinoene 

utover hele landet. Dette bør bl.a. ses i direkte sammenheng med Regjeringens satsing på norsk 

filmproduksjon. Uten et velfungerende kinosystem i Norge, vil visningsmulighetene for norske 

filmer bli redusert. 

 

Risør kommunale kino har følgende kommentarer til de oppgavene departementet foreslår:  
 

Repertoarbredde:  

Film & Kinos viktigste oppgave bør være å bidra til å sikre at publikum over hele landet får best 

mulig tilgang på film til alle målgrupper. De støtteordninger som allerede er etablert for import 

og distribusjon av kvalitetsfilm  er av stor kulturpolitisk betydning.  
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Cinematekvirksomhet. 

 

Det bør ikke være en pålagt oppgave for Film & Kino å støtte opp om Cinematekvirksomhet.  

Er økonomisk krevende og gir en uheldig geografisk skjevfordeling .  

  
 

Filmklubber 

Støtte til Filmklubber bør ikke være en prioritert oppgave. Støtte til dette formålet treffer for få.  

 

Bygdekino:  

Med Film & Kinos økonomisk krevende  fremtidsutsikter bør ikke drift av Bygdekino være en 

pålagt oppgave. I noen tilfeller kommer driften av Bygdekinoen i konflikt med den lokale faste 

kinoen og reduserer inntektsgrunnlaget for lokale mindre kinoer.  
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Birgit Gade Høksaas 
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